АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2016								                               № 92
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА от 25.06.2015
[bookmark: _GoBack]№ 123 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ (ВЕДЕНИЯ) РЕЕСТРА РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ РЕЕСТРОВ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА»

В соответствии с пунктом 4 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов России от 01.07.2015 №103н «Об утверждении Порядка предоставления реестра расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к Порядку формирования (ведения) реестра расходных обязательств Первомайского района и предоставления реестра расходных обязательств органами местного самоуправления сельских поселений Первомайского района, утвержденное Постановлением Администрации Первомайского района от 25.06.2015 № 123 «Об утверждении порядка формирования (ведения) реестра расходных обязательств Первомайского района и предоставления реестров расходных обязательств органами местного самоуправления сельских поселений Первомайского района» читать в новой редакции согласно приложению.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Заветы Ильича" и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района по адресу: http//pmr.tomsk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района Фомину В.В.

Глава Первомайского района                                           И.И.Сиберт

Е.В.Нилова
2 19 31